24.01.202з

АДМИНИСТРАЦИЯ СИМФЕРОПОЛЪСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

УТРАВJIЕНИЕ ОБРАЗОВАНИr{

прикАз

г. Симферополь ль 74

О проведении мониторинговых работ в ОУ Симферопольского района
по технологии в 3-х классах

Согласно годовому плану работы управления образования, МБОУ ДО <I_[ЩЮТ> с
целью контроJlя за состоянием преподавания учебных предметов, качественного
выполнения государственных программ по предметам учебного плана

ПРИКАЗЫВАЮ.

l.Провести с 02 февраля 20ZЗ г. по текстам МБОУ ДО (IIЛЮТ> в
общеобразовательных учрехtдениях района мониторинговые работы по технологии в З-х
классах (за счет урока 20 мин.).

2 МБОУ ДО (ЦДЮТ> (Кирияк Т.Н.):
2. l.осуществить контроль проведения и проверки монl4торинговых работ по

технологии в З-х классах;
2.2 подготовить аналитические матерI,Iалы по результатам проверки мониторинговых

рабо,r- до 01.02.202Зг
З . Руковолителям общеобразовательных учреждений :

3. l. создать условия для проведения мониторинговых работ;
3.2. предоставить анализ работ в МБоУ До (ЦДоТ>> до 06,02.202З года.
4.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на методиста МБОУ

ДО (ЦДЮТ> Щмитрlлеву Т.М.
5. Контроль за выполнением

кI_[{ЮТ> Лаврушкину Р.Ф.
приказа возложить на заместителя директора МБОУ ДО

Начальник управления образования С.В.f{митрова

,I{лtиrриева'l',М.

й/